
 

UCHWAŁA  Nr 1106 /19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 WRZEŚNIA 2019  ROKU 

W SPRAWIE: 

Przyjęcia i przekazania do rozpatrzenia Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego 

projektów uchwał w sprawach:  

 wprowadzenia zmian w Statutach Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii                       

w Morawicy i Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, 

 nadania Statutu Regionalnemu Centrum Naukowo – Technologicznemu                           

w Podzamczu 

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art.41 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tj.Dz.U.2019.512 )  i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia  2011 roku o działalności 

leczniczej (tj. Dz.U.2018.2190 ze zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Po rozpatrzeniu i opublikowaniu sprawozdania z wyników konsultacji społecznych, 

przyjmuje się projekty uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawach:    

1) wprowadzenia zmian do Statutów: 

a) Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, 

b) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach, 

2) nadania Statutu Regionalnemu Centrum Naukowo – Technologicznemu                                

w Podzamczu 

i przekazuje się do rozpatrzenia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego jako organ 

właściwy do ich uchwalenia. 

2. Projekty uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego zawierają teksty 

zmienionych statutów wraz uzasadnieniami wprowadzonych zmian. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA                            

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO    

 

                             

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Na podstawie uchwały Nr 973/19 z dnia 22 sierpnia 2019 roku Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego przyjął sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji społecznych                

do  projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wprowadzenia 

zmian do Statutów Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy i Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach oraz w sprawie nadania Statutu Regionalnemu Centrum 

Naukowo – Technologicznemu w Podzamczu. 

Po opublikowaniu na stronie internetowej  Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

rozpatrzenia wyników konsultacji społecznych, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

przyjmuje teksty projektów przedmiotowych uchwał w formie niniejszej uchwały celem 

przekazania ich do rozpatrzenia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego jako organ 

właściwy do podjęcia uchwał w tej materii. 

 

 

 

 


